
平成２６年賀詞交歓会の御案内
近畿本部長 福岡 悟

新年明けましておめでとうございます。
さて、新年を迎え、会員技術士の皆様の益々のご健勝とご活躍、
並びに日本技術士会近畿本部の発展と技術士活性化を祈念して、
賀詞交歓会を開催したいと存じます。
皆様には、是非、御参加下さいますよう御案内申し上げます。

日 時：平成２６年１月１１日（土）
１７：００～１９：００（予定）

場 所：日本技術士会近畿本部 近畿富山会館ビル２Ｆ

会 費：無料

※ ビールとおつまみ程度をこちらでご用意いたします。
尚、持込歓迎いたします。


